[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2014 № 3
Об утверждении плана работы

Собрания представителей
Гаврилов-Ямского

муниципального района

на 2014 год

Собрание представителей Гаврилов-Ямского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить план работы Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района на 2014 год (Приложение).

Председатель Собрания

представителей Гаврилов-Ямского

муниципального района

            А.Н.Артемичев
Приложение к постановлению Собрания представителей
от 16.01.2014  № 3
ПЛАН  РАБОТЫ

Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района на 2014 год
	№

пп
	Дата
	Мероприятия
	Ответственный

	1
	2
	3
	4

	1.

	Заседания Собрания представителей

	16.01.2014

	1. Об утверждении структуры Администрации муниципального района.

2. О кандидатуре на должность первого заместителя Главы Администрации муниципального района.

3. О плане работы Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района на 2014 год.

4. О внесении изменений в постановление Собрания представителей от 24.05.2012 № 16 «Об утверждении Регламента Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района».

5. О кандидатуре в состав территориальной избирательной комиссии.

6. О графике приема избирателей.

7.  Об отчете рабочей группы по решению вопроса об организации наружного видеонаблюдения на дорогах Гаврилов-Ямского муниципального района.

8. Разное:
-  доклад председателя Общественной палаты Гаврилов-Ямского муниципального района «О работе Общественной палаты Гаврилов-Ямского муниципального района третьего созыва за 2013 год и перспективах на 2014 год».
	Артемичев А.Н., Председатель Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района,

заместители Главы Администрации муниципального района,
руководители структурных подразделений Администрации муниципального района

	27.02.2014

	1. О внесении изменений в бюджет муниципального района на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов.

2. Отчет Главы муниципального района о работе Администрации муниципального района за 2013 год.

3. Отчет председателя Контрольно-счетной комиссии Гаврилов-Ямского муниципального района об итогах работы контрольно-счетной комиссии Гаврилов-Ямского муниципального района за 2013 год.

4. О плане работы Контрольно-счетной комиссии Гаврилов-Ямского муниципального района на 2014 год.

5. Разное.

	24.04.2014

	1.Об исполнении бюджета Гаврилов-Ямского муниципального района  за 2013 год.

2. Об исполнении бюджета Гаврилов-Ямского муниципального района за 1 квартал 2014 года.

3. О внесении изменений в бюджет  муниципального района на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов.

4. Отчет Председателя Собрания представителей о работе Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района за 2013 год.

5. О внесении изменений и дополнений в Устав Гаврилов-Ямского муниципального района.

6. Отчет директора ОАО «Ресурс» об итогах работы ОАО «Ресурс» за 2013 год и первый квартал 2014 года.

7. Разное.

	28.08.2014

	1. О внесении изменений в бюджет муниципального района на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов.

2. Об исполнении бюджета Гаврилов-Ямского муниципального района за 1 полугодие 2014 года.

3. Разное.

	27.11.2014

	1. О внесении изменений в бюджет Гаврилов-Ямского муниципального района на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов.

2. Об исполнении бюджета Гаврилов-Ямского муниципального района за 9 месяцев 2014 года.

3. О ходе реализации ведомственной целевой программы «Развитие образования Гаврилов-Ямского муниципального района на 2013-2015 годы».

4. Разное.

	18.12.2014
	1. О бюджете Гаврилов-Ямского муниципального района на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов.

2. Разное.

	2.
	09.01.2014

20.02.2014

17.04.2014
21.08.2014
20.11.2014
11.12.2014
	Заседания постоянных комиссий Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района

	Барышева О.И., председатель комиссии по  осуществлению социальной политики
Козлов И.В., председатель комиссии по экономическому развитию муниципального района

Юрина И.Ю., председатель комиссии по финансам, бюджету, налогам и управлению муниципальной собственностью

Цой В.В., председатель комиссии по регламенту и этике